
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

 

 

ТРИНАДЦЯТА   СЕСІЯ    СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   06  листопада  2018  року                                  №  1930 
 

 

Про звільнення  

Грабенка О.В. 

 

Керуючись статтями 25, 42, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 3, 20 Закону України „Про службу                     

в органах місцевого самоврядування”, враховуючи інформацію начальника 

відділу з питань запобігання і виявлення корупції та взаємодії                                  

з правоохоронними та контролюючими органами міської ради Шишка О.М., 

Міська рада міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Грабенка Олександра Володимировича звільнити з посади 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                 

06 листопада 2018 року за порушення Присяги посадової особи місцевого 

самоврядування (абзац другий частини першої статті 20 Закону України „Про 

службу в органах місцевого самоврядування”). 

2. Відділу бухгалтерського обліку міської ради здійснити повний 

розрахунок з Грабенком О.В. відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Відділу кадрової роботи міської ради забезпечити дотримання вимог 

чинного трудового законодавства при реалізації даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 

голову Райковича А.П. 

 

 

Міський голова               А. Райкович 

 

 

 
Громко  24 39 87 


	Р І Ш Е Н Н Я

